INDICAÇÃO N.º 003/2024

GÉSSICA GRAZIELI BRUNCA BATISTA, Vereadora da
Câmara de Dolcinópolis, Comarca de Estrela d’Oeste,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
apresenta a seguinte: -

INDICAÇÃO: -

INDICO, após deliberação no Plenário, nos termos regimentais,

seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito AMÉRICO RIBEIRO DO

NASCIMENTO para que sejam tomadas as providências para promover a

manutenção e, se o caso, consertar os ares-condicionas da frota municipal,

especialmente da área da saúde, a fim de viabilizar conforto aos

funcionários e passageiros que necessitam do transporte público municipal.

Na mesma oportunidade, seja promovida a manutenção

mecânica da frota municipal para que estejam sempre em perfeitas

condições de uso e segurança.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOLCINÓPOLIS/SP

“Plenário Claudomiro Pereira Paschoa”

Em 21 de fevereiro de 2024

GÉSSICA GRAZIELI BRUNCA BATISTA
Vereadora